Mortis mihi displicet auctor. Nollem inquit althæa ego esse mortis filii auctor. Ergo impune feret. Indignationi iterum indulget althæa. Ergo. n. affectui & indignati seruit. Sic Augustus de Vettiglii testamento. Ergo ne supremis potuit uox improba uerbis Tam dirum mandare nefas? Spemq; patris. œnei qui totam spem suam in mel eago filio collocarat. Mens ubi materna est. Ad pietatem quæ filium prosequitur reuocat cogitationem suæ Althæa: in quā tamen indignatione uicta diutius non perstat. Bis quinq; mensum. Decem menses in utero matres filios gestare dicuntur: quis uulgas nouem tantummodo putet. Non autem menses ut fere in exemplatibus est depravatum: sed mensu pro mensum ut monet priscianus est legendum: ut decem mensum labores intelligamus. O utinam primis arsisses ignibus infans. Vtinā inq; tūc cōbustus fuisses cū eras infas una cū stipite quemq; parcis in ignem coniectū ego ardere passa nō sum.

I. iiiii

Tuo merito, tuo delicto. Facti peccati: ac sceleris tui. Stipite rapto, ex igne erepto torre & titio ne. Et cupio, fratres ulcisci subintelligatur. Et nequeo. Nō possum pietate qua filium prosequor impedita. Me miseram, ibi est distinguendū. Est enim exclamatio: qua Althaea se ostendit inuitam in filii perniciem armari. Male, in malum & calamitatem meam: Dum modo quæ dedero. De conscienda sibi quoq; morte iam cogitat althaea. Funerem, funestum. Funerisq; ac mortis Meleagri causam. Et inuitis ignibus, rei inanimatæ dat se sum poeta per inde atq; si ignes ipsi meleagri miserentur. Cæcis ignibus, occultis, quorum causa latebat. Ignauo leto. Vili morte. Mœret. Dolet. Sociam tori, uxorem. Languescuntq; de crescent atque diminuuntur. Simul est extinctus uterque & ignis stipitis & Meleager. In leues auras. Eorum sequitur hoc loco opinionem poeta q; sentiunt animam auram esse & aerem. Alta iacet calydon. Si alta quo modo iacet? An mætore ex morte meleagri concepto cecidisse ac iacere uidetur: quæ paulo ante uirtute ipsius meleagri alta potensque erat. Scissæ capillos, scindentes ac lacerantes capillos id quod in magnis lustibus mulieres facere solent. Est autem sinegdochæ maxime poetis usitata. Plangunt ora, percutiunt ac genas lacerant. Heu heu, mimisis & imitatio est gemitus emittentium mulierum. Puluere caniciem, pater inquit oeneus puluere caput faciemq; detur pat. Hoc enim in magnis mætorebus siebat apud priscos. Acto per uiscera ferro, sic quidem Ouidius. Diodorus vero scribit althæam laqueo uitæ finisse. Totum helicona, omnium musarum fauore.

Liuentia pectora tundunt, percutiunt, pectora a liuentia reddunt: & subnigra. Duraq; manet corpus. Cadaver Meleagri. Ipsi lecto, pheretro in quo meleagris cadaver cōpositū fuit. Post cinerem, posteaq; meleagri cadaver in cinerem fuit resolutū. Haustos, acceptos manibus, prescant, astrigunt. Eleganter autem ea omnia effingit poeta: quæ in funeribus fratribus & sororibus fieri consuevere. Affusæq;. Incumbentes, instratae, prostratae. Nomia saxo signata. Epithaphium in saxo sculptum in quo nomen meleagri erat. Post, posteaq;. Latonia, Diana latonæ filia. Nurumque nobilis alcmenæ Deianiram Herculis uxorem. Alleuat, in aerem tollit. Corneaque ora facit, hoc est ora in rostra conuertit. Versaque, in aues commutatas: quæ meleagrides a meleagro fratre fuerunt cognominatae. Interea Theseus. Mira phantasia, qui que naiadum transmutationem in insulas cum superiori fabula poeta connectit, imperfecto nāque Calydonio Apro Theseus cum Athenas rediret: forte Achelous fluvius Aetolian ab acarnania distaminans sic intumuerat: ut tutus transitus non uideretur. Inuitatus igitur Theseus, a fluminis deo